sto da 6,5 vani, posto al piano 2/S1 – rendita: Euro 587,47.  

Disponibilità del bene 

Il bene immobile risulta libero. 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

Prezzo base: € 133.618,00 (Euro centotretatremilaseicentodiciotto/00). 

Offerta minima: € 100.214,00 (Euro centomiladuecentoquattordici/00), pari al 75% del prezzo base. 

Cauzione: € 10.021,00 (Euro diecimilaventuno/00), in caso di offerta minima, ovvero pari al 10% del 

prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: € 5.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 

consentito l’inserimento di importi con decimali.